TEL︓51-8429

 ・回覧物です、確認して回覧してください
1. 令和 7 年度 時任町会 定時総会 開催のご案内

2. 令和 7 年度定時総会 委任状
  各班⻑は回収した委任状を同封の封筒に⼊れて会館に
  お持ちください（閉館時は⽞関横の⾚い郵便受けに投函）

3. 五稜郭        （本町交番）

4. ふれあい函館      (函館市社会福祉協議会)

5. 住みよい社会      (町連会報 第 152 号)

 ・協⼒のお願いと ご連絡

⾏事の申込など 「急ぎの回覧物」が含まれる場合があります
できるだけ速やかに次の方にお届けください。

・1 世帯につき 各１部 お取りください
    1. 令和 7 年度定時総会 議案書  (時任町会)

2025 年(R7) 4 月 4 日（⾦）時任町会

https://www.tokito.org

回覧板

                          令和 7 年 4 月 3 日

時任町会 会員各位

                   時任町会 会長 高橋 松恵

                   ℡・フアックス ５１－８４２９

  令和 7 年度 時任町会 定時総会 開催のご案内

 早春の候、会員のみなさまには、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

つきましては、次の通り令和 7 年度の総会を開催いたしますので、ぜひ、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

尚、ご都合で欠席される方は、委任状が必要となりますので、別紙委任状を提出

願います。 委任状は班ごとに回覧します。

              記

 １ 期日 令和 7 年 4 月 25 日 (金曜日）

 ２ 時間 午後  6 時 30 分

 ３ 場所 時任町会館１F

  ４ 議題

①  令和 6 年度の事業報告 ・ 会計決算報告

②  監査報告

③  令和 7 年度の事業計画（案）・ 会計予算（案）

④  規約の一部改正(案)

⑤  規約細則の一部改正報告

⑥  役員改選

   ＊ 総会後の懇親会は、感染症予防のためありません。

・・・班長さんにお願い・・委任状は 4 月 25 日（ 金 ）までに。

総会は、出席者と委任状の方を合わせて、過半数がないと成立しません。

ご面倒でも班で取りまとめて、町会又は近くの町会役員にお願いします。

町会が閉まっていましたら、郵便受けに入れてください。

 ＊ 委任状の押印（印鑑）は、必要ありません。

令和 7年度　時任町会　定時総会委任状

時任町会の総会における一切を議長に委任します

時任町会　　　　　　　　　区　　　　　班

No 住　　　所 氏　　　名

1 番　　　　　号

2 番　　　　　号

3 番　　　　　号

4 番　　　　　号

5 番　　　　　号

6 番　　　　　号

7 番　　　　　号

8 番　　　　　号

9 番　　　　　号

10 番　　　　　号

11 番　　　　　号

12 番　　　　　号

13 番　　　　　号

14 番　　　　　号

15 番　　　　　号